
UCHWAŁA NR 222/2013 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 17 stycznia 2013 roku  

w sprawie określenia zasad, sposobu oraz trybu przyznawania i korzystania  

ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz rozliczania  

płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu 

 

Na podstawie art. 247 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się regulamin w sprawie zasad, sposobu oraz trybu przyznawania i korzystania ze służbowych 

kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz rozliczania płatności dokonywanych przy ich 

wykorzystaniu przez pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku, zwany dalej regulaminem, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Określa się zasady, sposób oraz tryb przyznawania i korzystania ze służbowych debetowych kart 

płatniczych oraz rozliczania dokonywanych przy ich wykorzystaniu operacji finansowych 

w Starostwie Powiatowym w Lęborku, zwane dalej zasadami, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wydział Finansowo – Budżetowy prowadzi ewidencję służbowych kart płatniczych wydanych 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Tyburski Wiktor     - ………………………………………………. 

2. Wenta Ryszard     - ………………………………………………. 

3. Barański Maciej     - ………………………………………………. 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………………………. 

5. Tutak Tomasz     - ………………………………………………. 

 


